TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 52
08.08.2025 - 19:45

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13
Puankar FIMA 2022

Sira

1. Fenerbahge Spor Kuliibii

Mert Ali SATIR
Hizeyin Emre SAKCI

2. Galatasaray Spor Kullb0
Mert HATIPOGLU
Musrat ALLAHVERDI

3. Enka Spor Kuldbi
Deniz ALFER
Kaan KARA

4. Gdztepe Spor Kuliibi
Ata SARIKAYA
Derin Ege SAZAK

5. V.AM.OS

Bugrahan IMAN
Demir DORUK

6. Aykon Spor Kullbi
Deniz Kaan ERYOL
Ozglr Marat ALTUNTOP

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
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7. Rota Koleji Spor Kuliibil Dernegi

Mert BASARAN
Efe GULHAN

8. Bosch Spor Kulibi

Emir CAKICI
Tugay PALA

9. Zafer Koleji Spor Kullbi
Mert YILDELZ
Cinar KIROGLU

disk. Samsun Yildiz Su Sporlan
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ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Erkekler, 4 x 100m Karnisik

MILLI TAKIM EDIRNE
MILLI TAKIM SAMORIM
Milli Takim Vilnius
Milli Takim Limassol
MILLI TAKIM KRANJ
Galatasaray Spor Kullbi 243 !STANB UL
Fenerbahge Spor Kullbd Istanbul

Fenerbahge Spor Kuliibil

2701 5542  Berk OZKUL
27.46  1:01.20 Demir OZDEMIR

Galatasaray Spor Kuliibi
27.21 55.75 Arel GULTEKIN
2778 1:00.40 Berke SAKA

Enka Spor Kullibi
28.00 57.23 Polat Uzer TURMALI
2871 1:047 Tank Safa TEKINKUS

Géztepe Spor Kuliibii
2917  1:00.28 Yigit Efe KANSU
3129 10716 Mert Ata PEHLIVANOGLU

V.AMO.S

2024 1:02.06 Yigit Ali BALCI
3125  1:08.09 Demir ilgin KAYA

Aykon Spor Kuliibi
2967 1:00.82 Ali Efe AYGUN
32.11 1:09.05 Kazim Berke IS1K

Rota Koleji Spor Kuliibii Demegi
30.05  1:01.57 Tibet ALKAYA
3222 1:08.47 Erkin BEKTAZ

Bosch Spor Kullibd

32.04 1:0554 Batin Kivang KURTULUS
3465 1:13.66 Tolga SAVAS

Zafer Koleji Spor Kuliibil
30,78 1:03.30 Emir Batur ALBAYRAK
3355 1:13.80 Keram BAYAR

Samsun Yildiz Su Sporlari
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Acik
Sonuclar

27.05.2021
06.07.2025
07.07.2024
15.06.2024
25.11.2023
08.08.2025
a0.11.2024

Zaman Derece

3:37.94

24.06
23.44

3:38.63
24.27
23.41

3:47.56
25.55
24.36

3:55.72
26.27
24.25

4:00.47

25.28
25.67

4:01.64
27.32
2548

4:02.06
26.53
25.78

4:12.40

26.95
25.30

4:13.14
27.78
26.24

854

52.04
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549
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545
1:00.01
56.03

SW 7.1 - Dénisten sonra birden fazla kelebek ayak vurusu yvaptgindan. {(Zaman: 20:09), Kurbagalama
stilinde 150. Mt. Déndsinde

Ahmet Tahsin SAHIM
Utku CAKIR

Splash Meet Manager, 11.79811
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Yafizhan Aydin DEMIR

33.08 08,
11 Cinar ALIKAN

1:08.16
3255 1:11.44

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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09.08.2025 19:39 - Sayfa 1



